
Várpalota Város Önkormányzati Képviselő-testületének

4/2014. (II.28.) önkormányzati 
r e n d e l e t e

a menetrend szerinti helyi autóbusz-közlekedés legmagasabb
szolgáltatási díjairól szóló 49/2010. (XII.20.) önkormányzati rendelet

hatályon kívül helyezéséről

Várpalota Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdé-
sének a) pontja által megállapított feladatkörében eljárva, Magyarország helyi önkormányza-
tairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 18. pontjában kapott felhatalma-
zás alapján a következőket rendeli el:

1. § Hatályát veszti a menetrend szerinti helyi járatú autóbusz-közlekedés legmagasabb
szolgáltatási díjairól szóló 49/2010. (XII.20.) önkormányzati rendelet.

2. § (1) Jelen rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba.
 (2) A rendelet a hatályba lépését követő napon hatályát veszti.

V á r p a l o t a ,  2014. február 27.

Talabér Márta Máténé dr. Ignácz Anita
polgármester jegyző


	Várpalota Város Önkormányzati Képviselő-testületének

